
Ciechanów, dnia 24.01.2023r. 

ZP/2501/ 132/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę endoprotez stawów 
z akcesoriami - ZP/2501/132/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowan i u, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet1 - Endoprotezy stawu biodrowego z akcesoriami 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 
NIP: 5272697561 

Pakiet2 - Endoprotezy stawu kolanowego z akcesoriami oraz System poresekcyjny modularny 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 
NIP: 5272697561 

Do upływu wyznaczonego terminu składan ia ofert, tj . do dnia 20.01.2023 godz.10:00 złożono 1 ofertę: 

Pakiet1 - Endoprotezy stawu biodrowego z akcesoriami 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 
NIP: 5272697561 

Pakiet2 - Endopro!ezy stawu kolanowego z akcesoriami oraz System poresekcyjny modularny 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 
NIP: 5272697561 

Oferta otrzymała następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Endoprotezy stawu biodrowego z akcesoriami 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 60,00 40,00 
NIP: 5272697561 

Razem 

100,00 

Pakiet 2 - Endoprotezy stawu kolanowego z akcesoriami oraz System poresekcyjny modularny 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 60,00 40,00 100,00 
NIP: 5272697561 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą . 

OR 

Andrzej 




